

WSZ-EP-27/351/2016

Konin, 22.04.2016 r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikacje SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę łóżek szpitalnych dla potrzeb Oddziału Chorób Płuc Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie.
(nr sprawy: WSZ-EP-27/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Łóżko szpitalne wraz z wyposażeniem – 35 sztuk:

1. Czy zamawiający dopuści łóżko z wysokością leża 400 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy zamawiający dopuści łóżko z wysokością leża 450 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z szafką trzyłożkową – 5 sztuk

1. Czy zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną leża w zakresie 365 -815 mm, gwarantujące bezpieczne opuszczenie łóżka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ale Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl, o następującej treści: regulacja elektryczna wysokości leża, w zakresie 350 mm (+/- 50mm), do nie mniej niż 700 mm gwarantująca bezpieczne opuszczanie łóżka.

2. Czy zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga 16° i Anty-Trendelenburga 16° za pomocą panelu centralnego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ale. Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl, o następującej treści:

***regulacja elektryczna pozycji Trendelenburga w zakresie 15-18 stopni – sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg
oraz**

***regulacja elektryczna pozycji anty-Trendelenburga w zakresie 15-18 stopni – sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg.**

3. Czy zamawiający dopuści łóżko z sygnalizacją świetlną zamiast dźwiękowej sygnalizująca próbę użycia zablokowanej funkcji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy zamawiający dopuści łóżko z koniecznością świadomego uruchomienia wszystkich regulacji po upływie 30 sekund?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Szafka przyłóżkowa z możliwością ustawienia z prawej lub lewej strony łóżka

1. Czy zamawiający dopuści szafkę o parametrach równoważnych do wymogów zamawiającego, składająca się z wymiarów i parametrów poniżej:

Szerokość - 560 mm,

Głębokość - 410 mm,

Wysokość - 840 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy zamawiający dopuści szafkę o wykonana z blach i kształtowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ale. Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl, o następującej treści: Konstrukcja szafki lekka wykonana z tworzywa sztucznego lub blach i kształtowników stalowych lub aluminiowych pokrytych lakierem proszkowym i wypełnionych płytą laminowaną.

Czy zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w półkę oraz miejsce na 3 butelki 1,5 l?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy zamawiający dopuści blaty szafki(główny i boczny) wykonane z tworzywa ABS z wystającymi, zaokrąglonymi krawędziami ułatwiającymi utrzymanie przedmiotów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy zamawiający dopuści szafkę z szufladą dwustronnie wysuwana, wyposażoną w uchwyt i w ogranicznik zapobiegający wypadnięciu z szafki. Szafka dwustronnie otwierana z zatrzaskami magnetycznymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy zamawiający dopuści szafkę z kołami jezdnyymi o \varnothing 65 mm, cztery z blokadą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy zamawiający dopuści szafkę z półką na obuwiu w dolnej części szafki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szafkę z półką na obuwiu w jej dolnej części. Pozostała parametry zgodnie z SIWZ. Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Czy zamawiający dopuści szafkę z dodatkowym blat boczny z możliwością chowania do boku szafki i płynną regulacją wysokości w zakresie 780 – 1180 mm oraz nachylenia w 3 pozycjach, blat boczny o wymiarach 550 x 320 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy zamawiający dopuści szafkę, w której czoła szuflady i szafki wykonane są ze stali lakierowanej proszkowo z możliwością wyboru koloru?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ale. Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl, o następującej treści: Konstrukcja szafki lekka wykonana z tworzywa sztucznego lub blach i kształtowników stalowych lub aluminiowych pokrytych lakierem proszkowym i wypełnionych płytą laminowaną.

Czy zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w uchwyt na ręczniki umieszczony z jednej strony szafki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Lukasz Dolata

